КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

31 октября 2019 года                                 № 8                                       хут. Марьинский

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссии Тбилисская на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района четвертого созыва

	Рассмотрев отчет, предоставленный территориальной избирательной комиссией Тбилисская о поступлении и расходовании денежных средств, выделенных из бюджета Марьинского сельского поселения Тбилисского района согласно решения Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 11 июня 2019 года № 289 “О внесении изменений в решение Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 26 декабря 2018 года № 260 «О бюджете Марьинского сельского поселения Тбилисского района на 2019 год» для обеспечения деятельности территориальной избирательной комиссии Тбилисская, участковых избирательных комиссий избирательных участков № 4834-4836, № 4844-4845 на подготовку и проведение выборов депутатов Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района четвертого созыва (дата выборов 8 сентября 2019 года), руководствуясь частью 7 статьи 47 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966 «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», статьями 26, 56 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Марьинского сельского поселения Тбилисского района решил:
[bookmark: _GoBack]	1. Утвердить отчет территориальной избирательной комиссии Тбилисская о поступлении и расходовании денежных средств для обеспечения деятельности территориальной избирательной комиссии Тбилисская, участковых избирательных комиссий избирательных участков № 4834-№ 4836, № 4844-№4845, сформированных на территории Марьинского сельского поселения Тбилисского района на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района четвертого созыва (дата выборов 8 сентября 2019 года), (далее - Отчет) в сумме 352 817,75 (триста пятьдесят две тысячи восемьсот семнадцать) рублей  75 копеек (прилагается).
2. Направить отчет в объеме страниц 2 и 7 (строки 010, 020, 030, 170, 180, 190) для опубликования в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района», а также разместить на официальном сайте администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района по экономике, бюджету и финансам (Федоренко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Марьинского сельского поселения
Тбилисского района
С.В. Мартын

ОТЧЕТ
территориальной избирательной комиссии Тбилисская о поступлении и расходовании денежных средств для обеспечения деятельности территориальной избирательной комиссии Тбилисская, участковых избирательных комиссий избирательных участков № 4834-№ 4836, № 4844-№4845, сформированных на территории Марьинского сельского поселения Тбилисского района на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района четвертого созыва (дата выборов 8 сентября 2019 года) (утвержден решением ТИК Тбилисская № 99/1227-5 от 02.10.2019 года)

РАЗДЕЛ I. ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

	Наименование показателя
	Код строки
	Всего
	в том числе

	избирательные комиссии, организующие выборы, комиссии референдума
	территориальные избирательные комиссии
	участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Численность избирателей, чел.
	010
	1497

	1497

	Количество избирательных комиссий (комиссий референдума), ед.
	020
	6

	1
	5

	Численность членов избирательных комиссий (комиссий референдума) с правом решающего голоса чел., всего
	030
	41

	8
	33

РАЗДЕЛ II. ФАКТИЧЕСКИЕ РАСХОДЫ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ВЫБОРОВ (РЕФЕРЕНДУМА)

	Наименование показателя
	Код
строки
	Сумма расходов, всего
	в том числе расходы

	избирательной комиссии, организующей выборы
(комиссии референдума)
	территориальных  избирательных комиссий
	участковых избирательных комиссий (комиссий референдума)

	всего
	из них
	всего
	из них

	избирательной комиссии, организующей выборы (комиссии референдума)
	расходы за территориальные избирательные комиссии
	расходы за участковые избирательные комиссии (комиссии референдума)

	территориальной  избирательной комиссии
	расходы за участковые  избирательные комиссии (комиссии референдума)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Израсходовано средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов, референдума, всего
	170
	352817,75

	352817,75
	16146,75
	66158,50
	270512,50

	Выделено средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов (референдума)
	180
	352817,75

	Остаток средств на дату подписания отчета (подтверждается банком) стр.180-стр.170
	190
	0,00